
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH THANH HÓA 

 

Số:           /QĐ- UBND 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 

 

Thanh Hóa, ngày       tháng 4 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Ban Tổ chức Chương trình 

 Khai mạc Lễ hội du lịch biển Sầm Sơn năm 2021 
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA 

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;  

Căn cứ Kế hoạch số 90/KH-UBND ngày 14/4/2021 của Uỷ ban nhân dân 

tỉnh về việc Tổ chức Lễ hội du lịch biển Sầm Sơn năm 2021; 

 Theo đề nghị của Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh và Uỷ ban nhân dân 

thành phố Sầm Sơn về việc thành lập Ban Tổ chức Chương trình Khai mạc Lễ 

hội du lịch biển Sầm Sơn năm 2021. 
 

 
QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Chương trình Khai mạc Lễ hội du lịch 

biển Sầm Sơn năm 2021 gồm các ông, bà có tên sau đây: 

1. Ông Nguyễn Văn Thi, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch Uỷ 

ban nhân dân tỉnh – Trưởng Ban. 

2. Ông Lê Văn Tú, Chủ tịch UBND thành phố Sầm Sơn  –  Phó Trưởng 

ban Thường trực. 

3. Mời Ông Đào Xuân Yên, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Trưởng Ban 

Tuyên giáo Tỉnh ủy – Phó Trưởng Ban. 

4. Mời Ông Trần Phú Hà, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Giám đốc 

Công an tỉnh Thanh Hóa – Phó Trưởng Ban. 

5. Bà Vương Thị Hải Yến, Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du 

lịch – Thành viên. 

6. Ông Nguyễn Quang Huy, Chủ tịch Sun Group vùng Thủ đô – Thành viên. 

7. Ông Lê Ngọc Thắng, Phó Chánh Văn phòng Tỉnh ủy – Thành viên. 

8. Ông Lê Hùng Cường, Phó Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân tỉnh – 

Thành viên. 

9. Bà Lê Thị Ngọc, Phó Chánh Văn phòng phụ trách Văn phòng Đoàn Đại 

biểu quốc hội tỉnh – Thành viên. 



2 

 

10. Ông Nguyễn Văn Chiến, Phó Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh 

– Thành viên. 

11. Ông Lê Văn Nam, Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông – Thành viên. 

12. Ông Đỗ Thái Hòa, Phó Giám đốc Sở Y tế – Thành viên. 

13. Ông Phạm Việt Bắc, Phó Giám đốc Sở Tài chính – Thành viên. 

14. Ông Trương Văn Luân, Phó Chỉ huy Trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh 

– Thành viên. 

15. Ông Bùi Quốc Đạt, Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân thành phố Sầm 

Sơn – Thành viên. 

16. Ông Nguyễn Ngọc Bích, Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân thành phố 

Sầm Sơn – Thành viên. 

17. Bà Mai Việt Hà, Phó Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền hình Thanh 

Hóa – Thành viên. 

18. Ông Lê Thanh Bình, Phó Giám đốc Công ty Điện lực Thanh Hóa – 

Thành viên. 

19. Ông Hoàng Sỹ Tuấn,  Phó Giám đốc phụ trách Trung tâm Xúc tiến 

Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh – Thành viên. 

20. Ông Nguyễn Việt Hưng, Trưởng Công an thành phố Sầm Sơn – 

Thành viên. 

21. Ông Nguyễn Văn Thi, Chỉ huy Trưởng Ban Chỉ huy Quân sự thành 

phố Sầm Sơn – Thành viên. 

22. Bà Vũ Thị Thủy, Trưởng Ban Tuyên giáo Thành ủy Sầm Sơn – Thành viên. 

Điều 2. Ban Tổ chức Chương trình Khai mạc Lễ hội du lịch biển Sầm Sơn 

năm 2021 có nhiệm vụ: 

1. Tham mưu và tổ chức thực hiện thành công chương trình Khai mạc Lễ 

hội du lịch biển Sầm Sơn năm 2021 theo Kế hoạch số 90/KH-UBND ngày 

14/4/2021 của UBND tỉnh. 

2. Trưởng Ban Tổ chức có nhiệm vụ chỉ đạo, điều hành chung các hoạt 

động của Ban Tổ chức; quyết định thành lập các Tiểu ban và phân công nhiệm 

vụ cụ thể cho các thành viên Ban Tổ chức tham gia các Tiểu ban. 

3. Các thành viên Ban Tổ chức có trách nhiệm chỉ đạo thực hiện các 

nhiệm vụ được phân công, phối hợp hoàn thành tốt nhiệm vụ tổ chức chương 

trình Khai mạc Lễ hội. 

 4. Trưởng Ban Tổ chức và các Phó Trưởng Ban Tổ chức sử dụng con dấu 

của đơn vị mình để điều hành các hoạt động được phân công. 

Ban Tổ chức Chương trình Khai mạc Lễ hội du lịch biển Sầm Sơn năm 

2021 tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  



3 

 

Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh; Trưởng Ban Tuyên giáo Tỉnh 

ủy; Bí thư Thành ủy Sầm Sơn; Giám đốc Công an tỉnh; Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ 

huy Quân sự tỉnh; Giám đốc các sở: Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Thông tin và 

Truyền thông, Y tế, Tài chính; Chánh Văn phòng: Tỉnh ủy, Hội đồng nhân dân 

tỉnh, Đoàn Đại biểu quốc hội tỉnh; Chủ tịch Uỷ ban nhân dân thành phố Sầm 

Sơn; Giám đốc các đơn vị: Công ty Cổ phần Tập đoàn Mặt trời - Sun Group, 

Đài Phát thanh và Truyền hình Thanh Hóa, Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương 

mại và Du lịch tỉnh, Công ty Điện lực Thanh Hóa; Thủ trưởng các cơ quan, đơn 

vị, địa phương có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (để thực hiện); 

- Lưu: VT, KTTC (VA). 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Đỗ Minh Tuấn 

 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-15T08:00:20+0700
	HÀ NỘI
	Đỗ Minh Tuấn<tuandm@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-15T08:16:18+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-15T08:16:36+0700


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-15T09:16:39+0700




